２０２４年１２月

お 客 さ ま 各位

信託契約代理店業務にかかる事務手数料の新設のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、信託契約代理店業務にかかる事務手数料について 2025 年 1 月 6 日（月）

より下記のとおり新設させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．信託代理店業務取扱商品名

しんきん相続信託「こころのバトン」

しんきん暦年信託「こころのリボン」

２．事務手数料の概要

（消費税込み金額）

契約時 ５５，０００円

追加信託時 ３３，０００円

以上